

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

xrplorer ApS

c/o Thomas Silkjær, Moesgårdvej 12B
8270 Højbjerg

CVR-nr. 41 34 85 34

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/09 2022

Thomas Nørgaard Silkjær
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

xrplorer ApS
c/o Thomas Silkjær, Moesgårdvej 12B
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 41 34 85 34
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 7. maj 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Nørgaard Silkjær, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser samt udvikle og sælge softwareprodukter og yde den hermed forbundne rådgivning bl.a. i forbindelse med anti hvidvask af kryptovaluta og enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 56.074, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 56.636.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		377.477	764.259
Personaleomkostninger	1	<u>(292.383)</u>	<u>(531.220)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		85.094	233.039
Andre driftsomkostninger		<u>(10.075)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		75.019	233.039
Finansielle omkostninger		<u>(2.990)</u>	<u>(1.525)</u>
Resultat før skat		72.029	231.514
Skat af årets resultat	2	<u>(15.955)</u>	<u>(50.952)</u>
Årets resultat		<u>56.074</u>	<u>180.562</u>
Foreslået udbytte		0	110.000
Ekstraordinært udbytte		110.000	0
Overført resultat		<u>(53.926)</u>	<u>70.562</u>
		<u>56.074</u>	<u>180.562</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		17.062	17.277
Varebeholdninger		17.062	17.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.862	18.707
Udskudt skatteaktiv		2.217	0
Tilgodehavende moms og afgifter		7.273	0
Tilgodehavender		14.352	18.707
Likvide beholdninger		64.346	286.609
Omsætningsaktiver i alt		95.760	322.593
Aktiver i alt		95.760	322.593

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		16.636	70.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	110.000
Egenkapital		<u>56.636</u>	<u>220.562</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.091
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.124	50.952
Anden gæld		0	30.988
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.124</u>	<u>102.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.124</u>	<u>102.031</u>
Passiver i alt		<u>95.760</u>	<u>322.593</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	70.562	110.000	0	220.562
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.000)	(110.000)	(220.000)
Årets resultat	0	(53.926)	0	110.000	56.074
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	16.636	0	0	56.636

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	287.432	527.959
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.951</u>	<u>3.261</u>
	<u>292.383</u>	<u>531.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.172	50.952
Årets udskudte skat	<u>(2.217)</u>	<u>0</u>
	<u>15.955</u>	<u>50.952</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Silkjær Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter m.v.